
　　ア　貸借対照表　（令和7年3月31日現在） （単位：千円）

　 　

　 　

　 　

　 　契約負債 　

　設備未払金 　

　未払法人税等 　

固定資産 　 　公共施設等運営権負債

　有形固定資産 　 　

　　建物 　 　

　　構築物 　 　長期借入金 　

　　車両運搬具 　 　長期未払金

　　工具器具備品 　 　退職給付引当金 　

　　建設仮勘定 　 　受入保証金等 　

　無形固定資産 　 　公共施設等運営権負債

　　ソフトウェア 　

　　電話加入権 　

　　公共施設等運営権 株主資本

　　施設運営権更新投資 　資本金

　投資その他の資産 　利益剰余金

　　投資有価証券 　 　　利益準備金

　　長期前払費用 　　修繕積立金

　　繰延税金資産 　　繰越利益剰余金

　　その他

　

　 　

11,694,405

100,014 7,565,000

43,403,359 負債及び純資産合計 43,403,359資 産 合 計

純 資 産 合 計 11,694,405

689,593 4,129,405

475 13,440

218,296

2,900,421

1,215,543

465,980

119,038

6,973,893 7,811,688

33,490 　その他 909

1,935 負 債 合 計 31,708,954

株式会社横浜国際平和会議場

科 目 金 額 科 目 金 額

資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部

5,210

流動資産 7,540,074 流動負債 4,787,045

142,293

85,026

455,542

774,163

1,441,800

1,482,834

122,157 15,202,800

0 836,195

185,055

2,604,335

　その他 405,386

27,773,547 固定負債 26,921,908

　現金及び預金 5,399,644

　その他

　売掛金 508,756 　1年以内返済予定長期借入金

　金銭の信託 1,600,000

465,611

35,863,285

28,199,798

31,674

　買掛金

6,838,452



　　イ　損益計算書　（令和6年4月1日から令和7年3月31日まで） （単位：千円）

売上高

　会場使用料収入

　キャンセル料収入

　催事付帯収入

　ホテル賃貸収入

　その他賃料

　水光熱収入

　受託・指定管理収入

　駐車場利用収入

　広告収入

　その他

売上原価

　間接原価

　　減価償却費

　　地代

　　租税公課（固定資産税等）

　　修繕費

　　施設運営委託費

　　その他間接原価

　直接原価

　　催事附帯仕入

　　水光熱費

　　その他直接原価

販売費及び一般管理費

営業外収益

営業外費用

　

特別損失

　

△

　

法人税等調整額 132,064

当 期 純 利 益 991,732

経 常 利 益 1,035,994

33,173

税 引 前 当 期 純 利 益 1,017,498

特別利益 14,677

196,230

法人税、住民税及び事業税 157,830

1,258,522

115,943

売 上 総 利 益 2,298,323

1,078,205

営 業 利 益 1,220,118

12,106

5,720,793

2,216,176

728,645

356,799

456,776

1,740,762

221,633

2,285,745

911,280

1,491,370

89,605

760,063

373,843 横浜市委託料

216,641千円

67,059

147,650

8,006,539

613,921

124,461

1,415,828

科 目 金 額 備 考

10,304,863

5,221,058



　　ウ　見込損益計算書　（令和7年4月1日から令和8年3月31日まで） （単位：千円）

売上高

　会場使用料収入

　催事付帯収入

　ホテル賃貸収入

　その他賃料

　水光熱収入

　 　受託・指定管理収入

　駐車場利用収入

　広告収入

　その他

売上原価

　間接原価

　　減価償却費

　　地代

　　租税公課（固定資産税等）

　　修繕費

　　施設運営委託費

　　その他間接原価

　直接原価

　　催事附帯仕入

　　水光熱費

　　その他直接原価

販売費及び一般管理費

営業外収益

特別損失

547,006当 期 純 利 益

238,875

経 常 利 益 826,460

350,340

806,120税 引 前 当 期 純 利 益

140,418

118,696法人税等調整額

法人税、住民税及び事業税

営業外費用

特別利益 330,000

1,036,558

1,282,620

78,748

売 上 総 利 益 2,296,881

1,247,722

営 業 利 益 1,049,159

16,176

5,941,672

2,192,899

736,348

352,421

570,221

654,664

1,826,482

263,301

2,397,925

1,540,726

90,232

776,562

392,699 横浜市委託料

307,478千円

65,000

104,996

8,339,597

10,636,478

5,500,000

1,511,599

科 目 金 額 備 考


