

株式会社横浜国際平和会議場

ア 貸借対照表 (令和7年3月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債及び純資産の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	7,540,074	流動負債	4,787,045
現金及び預金	5,399,644	買掛金	774,163
売掛金	508,756	1年以内返済予定長期借入金	1,441,800
金銭の信託	1,600,000	契約負債	1,482,834
その他	31,674	設備未払金	142,293
固定資産	35,863,285	未払法人税等	85,026
有形固定資産	28,199,798	公共施設等運営権負債	455,542
建物	27,773,547	その他	405,386
構築物	122,157	固定負債	26,921,908
車両運搬具	0	長期借入金	15,202,800
工具器具備品	185,055	長期未払金	836,195
建設仮勘定	119,038	退職給付引当金	465,980
無形固定資産	6,973,893	受入保証金等	2,604,335
ソフトウェア	33,490	公共施設等運営権負債	7,811,688
電話加入権	1,935	その他	909
公共施設等運営権	6,838,452	負債合計	31,708,954
施設運営権更新投資	100,014	株主資本	11,694,405
投資その他の資産	689,593	資本金	7,565,000
投資有価証券	475	利益剰余金	4,129,405
長期前払費用	218,296	利益準備金	13,440
繰延税金資産	465,611	修繕積立金	1,215,543
その他	5,210	繰越利益剰余金	2,900,421
資産合計	43,403,359	純資産合計	11,694,405
		負債及び純資産合計	43,403,359

イ 損益計算書 (令和6年4月1日から令和7年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	備 考
売上高	10,304,863	
会場使用料収入	5,221,058	
キャンセル料収入	124,461	
催事付帯収入	1,415,828	
ホテル賃貸収入	1,491,370	
その他賃料	89,605	
水光熱収入	760,063	
受託・指定管理収入	373,843	横浜市委託料 216,641千円
駐車場利用収入	613,921	
広告収入	67,059	
その他	147,650	
売上原価	8,006,539	
間接原価	5,720,793	
減価償却費	2,216,176	
地代	728,645	
租税公課（固定資産税等）	356,799	
修繕費	456,776	
施設運営委託費	1,740,762	
その他間接原価	221,633	
直接原価	2,285,745	
催事付帯仕入	911,280	
水光熱費	1,258,522	
その他直接原価	115,943	
売 上 総 利 益	2,298,323	
販売費及び一般管理費	1,078,205	
営 業 利 益	1,220,118	
営業外収益	12,106	
営業外費用	196,230	
経 常 利 益	1,035,994	
特別利益	14,677	
特別損失	33,173	
税 引 前 当 期 純 利 益	1,017,498	
法人税、住民税及び事業税	157,830	
法人税等調整額	△ 132,064	
当 期 純 利 益	991,732	

ウ 見込損益計算書 (令和7年4月1日から令和8年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	備 考
売上高	10,636,478	
会場使用料収入	5,500,000	
催事付帯収入	1,511,599	
ホテル賃貸収入	1,540,726	
その他賃料	90,232	
水光熱収入	776,562	
受託・指定管理収入	392,699	横浜市委託料 307,478千円
駐車場利用収入	654,664	
広告収入	65,000	
その他	104,996	
売上原価	8,339,597	
間接原価	5,941,672	
減価償却費	2,192,899	
地代	736,348	
租税公課 (固定資産税等)	352,421	
修繕費	570,221	
施設運営委託費	1,826,482	
その他間接原価	263,301	
直接原価	2,397,925	
催事付帯仕入	1,036,558	
水光熱費	1,282,620	
その他直接原価	78,748	
売 上 総 利 益	2,296,881	
販売費及び一般管理費	1,247,722	
営 業 利 益	1,049,159	
営業外収益	16,176	
営業外費用	238,875	
経 常 利 益	826,460	
特別利益	330,000	
特別損失	350,340	
税 引 前 当 期 純 利 益	806,120	
法人税、住民税及び事業税	140,418	
法人税等調整額	118,696	
当 期 純 利 益	547,006	